
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/249330 1/1

Brasília, 11 de março de
2024

BGP - Publicado em 08/03/2024 - Ano 8 Edição 3.6 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 296, de 7 de março de 2024

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.015020/2023-10,

RESOLVE:

Designar, a partir de 28 de fevereiro de 2024 até 24 de maio de 2025, o servidor EDSON ANTONIO TANHOFFER -
4219735, Professor do Magistério Superior, lotado no Departamento de Anatomia do Setor de Ciências
Biológicas, para substituir a servidora JANETE DUBIASKI DA SILVA - 2224179, como membro Suplente junto a
Comissão de Ética no Uso de Animais do Setor de Ciências Biológicas (CEUA/BIO), instituída pela Portaria UFPR nº
652, de 11 de maio de 2023.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 07/03/2024, às 15:03,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/249330

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/249330

